
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000497契約番号

備　　考

見積

・

（単位：円）

猪又建設株式会社

株式会社小田島建設

株式会社谷村建設

小滝・戸田経常建設共同企業体

落札

5,620,000

5,480,000

5,400,000

5,700,000

5,300,000

5,290,000

5,250,000

5,300,000

最低制限価格（消費税相当額を除く。）

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥5,290,000-

上 記 見 積 者 を 選 定 し た 理 由

降雪前に早急に発注をする必要があるため見積合わせとする。根知地区での施工実績がある業者より
選定。

・

・

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

種 別・

・

・

○

見 積 者

¥0-

見 積

見 積 結 果

見 積 日 時

見 積 場 所

工 事 終 了 日

工 事 開 始 日

記事

工 事 の 概 要

工 事 場 所

工 事 名

工事番号及び

再見積(第１回目)再見積(第２回目)

匠ハウス（和泉）改修工事

定第1号

糸魚川市大字和泉地内

建築一式工事

株式会社谷村建設

新潟県糸魚川市寺町１－６－３５

平成28年11月21日

平成29年 1月29日

（うち消費税の額　　　　　　　　　）¥5,670,000- ¥420,000-

平成28年11月18日　15時 0分

糸魚川市役所　企画財政課

既存洋室を台所に改修　ｷｯﾁﾝ(流し台、ｺﾝﾛ台、ﾚﾝｼ゙ﾌーﾄ゙)取付 1組
既存台所を浴室･洗濯･脱衣室に改修　 ｷｯﾁﾝ撤去､ﾕﾆｯﾄﾊ゙ｽ設置 1式
和室改修　　既存床組撤去後、新規床組　84.5㎡
　　　　　　防湿ﾌｨﾙﾑ敷　34.8㎡　　土間ｺﾝｸﾘーﾄ打設　3.5m3　
　　　　　　畳入替（一畳 48.0枚、半畳1.0枚）
便所改修
　既存器具撤去　洋式便器､和式便器､小便器､手洗器　各1.0箇所
　新規器具取付　洋式便器､小便器､手洗器　　　　　 各1.0箇所

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


	
	


